
UCHWAŁA NR XXVI/131/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 17 sierpnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 23 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co 
następuje 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę złożoną na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce przez 
Wspólnotę Mieszkaniową „Nasz Dom” w Działoszycach. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Działoszycach do poinformowania skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3061BC9C-9625-4CB7-8251-BF0F8EA99913. Uchwalony



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej wpłynęła skarga na działalność Burmistrza Miasta i Gminy złożona przez Wspólnotę 
Mieszkaniową „Nasz Dom” w Działoszycachdo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie 
zobowiązań Gminy wobec Wspólnoty, która została przesłana według kompetencji Radzie Miejskiej. 

Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w celu zbadania zgodność zarzutów 
przedstawionych w skardze i przygotowania stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Rewizyjna przedstawiła na sesji Rady Miejskiej wypracowane stanowisko. 

Rada Miejska w Działoszycach w głosowaniu podjęła  uchwałę uznając  skargę na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy  za niezasadną. 

Id: 3061BC9C-9625-4CB7-8251-BF0F8EA99913. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




